天帝教極院 函
 地址：55543南投縣魚池鄉中明村文正巷41號 電話：(049)2898446(代表號，共七線) 傳真：(049)2895986 承辦人：呂月瑩同奮 電子信箱：culturetienti@gmail.com
受文者：如行文單位 發文日期：中華民國 108 年 2 月 11 日 發文字號：(108)帝極(總)字第 004 號 附件：活動簡章(附件一)、個人報名表(附件二)、團體報名表(附件三)

主旨：「保台護國中華一家研討會」即將於 3 月 1 至 2 日舉辦，敬

請張貼公告協助宣傳，並安排貴單位與會者交通工具，如

說明及附件，請 知照。

說明：

 一、本研討會為因應現階段兩岸局勢緊急變化之重要活動，神

職人員除非另有要務，請以親自參加為原則，並鼓勵教職

及一般同奮參加。

 二、教院、教堂、道場、親和所請採團體報名為主，個人報名

為輔，以利整體作業及住宿安排；報名表如有需要，請自

行影印。

 三、報名截止日期：108 年 2 月 25 日。

正本：各教院、教堂、道場
副本：樞機院、傳道使者團、內執本部、天人文化院、天人合一院、天人親和院

、天人炁功院、教史委員會、傳播出版委員會、青年團體指導委員會、始
院(各單位)